RP411012 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity RP411012 Agastat Relays / TE Connectivity Leverantör Agastat Relays / TE Connectivity-distributör
OEG Relays / TE Connectivity RP411012 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
RP411012
Q-Cee's / TE Connectivity RP411012
RP411012
TE Connectivity's Kilovac Relays RP411012
Agastat Relays / TE Connectivity
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER RP411012
TILLVERKARE Agastat Relays / TE Connectivity
BESKRIVNING RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 12V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 10555 pcs
DATABLAD
SLÅ PÅ SPÄNNING (MAX) 8.4 VDC
STÄNG AV SPÄNNING (MIN) 1.2 VDC
AVSLUTNINGSSTIL PC Pin
KOPPLINGSSPÄNNING 400VAC - Max
SERIER RP II/1, SCHRACK
FRIGÖRINGSTID 2ms
RELÄ TYP General Purpose
FÖRPACKNING Tube
ANDRA NAMN 9-1393230-4
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 70°C
ANVÄND TID 8ms
MONTERINGSTYP Through Hole
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKTIONER Sealed - Flux Protection
DETALJERAD BESKRIVNING General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Through Hole
KONTAKTVÄRDERING (AKTUELL) 8A
KONTAKTMATERIAL Silver Nickel (AgNi)
KONTAKTFORMULÄR SPDT (1 Form C)
SPOLSPÄNNING 12VDC
SPOL TYP Non Latching
COIL RESISTANCE 270 Ohms
SPOLKRAFT 500 mW
SPOLSTRÖM 44.4mA
RP411012
Artikelnummer: RP411012
Tillverkare / Brand: Agastat Relays / TE Connectivity
Produktbeskrivning RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 12V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 10555 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RP411012.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för RP411012
RP411012.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
RP411110
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 110V
I lager:  9496 pcs
RFQ
RP4030
tillverkare:  LeCroy (Teledyne LeCroy)
Beskrivning:  POWER/VOLTAGE RAIL PROBE. 4 GHZ
I lager:  38 pcs
RFQ
RP4000-UFL-PCBMOUNT
tillverkare:  LeCroy (Teledyne LeCroy)
Beskrivning:  QTY. 10 U.FL 3MM X 3MM PCB MOUNT
I lager:  1641 pcs
RFQ
RP410024
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 24V
I lager:  15705 pcs
RFQ
RP412024
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
I lager:  13209 pcs
RFQ
RP410005
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 5V
I lager:  26316 pcs
RFQ
RP418005
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 5V
I lager:  21267 pcs
RFQ
RP412110
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 110V
I lager:  4299 pcs
RFQ
RP410060
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 60V
I lager:  17971 pcs
RFQ
RP412012
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 12V
I lager:  28009 pcs
RFQ
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RP410012
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 12V
I lager:  13211 pcs
RFQ
RP411024
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
I lager:  13174 pcs
RFQ